清水 F C ジュニアユース 代 表 中村 栄

清水FCジュニアユース セレクション実施のお知らせ

下記の日程により、清水FCジュニアユースのセレクションを実施します。 参加者は、別紙申込書を清水FCジュニアユース事務局まで、FAXまたは郵送にてお送りください。

記

- 1 参加対象者(1)現在小学校6年生で静岡市に在住し、練習会場(基本的に清水商業高校G) に自分で通える者
 - (2) 清水FCジュニアユースで、3年間サッカーを続ける気のある者
- 2 日 時

第1次試験 平成22年10月17日(日)受付18:30~ ゲーム19:00~ 第2次試験 平成22年10月24日(日)受付18:30~ ゲーム19:00~ 第3次試験 平成22年10月31日(日)受付18:30~ ゲーム19:00~ 第4次試験 平成22年11月 3日(水)受付18:30~ ゲーム19:00~ 予備日 平成22年11月14日(日)受付18:30~ ゲーム19:00~

- 3 会 場 静岡市立清水商業高校グラウンド
- 4 審査方法と合格のお知らせ
 - (1)ゲーム中心に行います.
 - (2)2次試験以降、合格者には翌日合格通知を郵送します。その後3日以内に承諾の返信 をお願いします。定員になった時は、セレクションを終了します。
- 5 定 員 20~24名程度
- 6 応募方法 別紙セレクション申込書に記入し、清水FCジュニアユース事務局に FAXまたは郵送にてお送りください。 なお、セレクション当日に申込書の原本を持ってきてください。
- 7 締め切り日 平成22年10月 8日(金)まで
- 8 セレクション当日 参加費 1,000円(スポーツ傷害保険、通信費などに利用)の 持 ち 物 セレクション申込書 サッカーができる服装・サッカーボール・サッカーシューズ
- 9 問い合わせ 清水 F C ジュニアユース 代表 中村 栄 及び申込み先 ・電 話 0 9 0 - 6 5 8 6 - 9 7 2 2 (中村)
 - ・FAX 054-364-2086(事務局・風間)
 - ・住所 〒424-0807 清水区宮代町10-7(事務局・風間)

<u>雨天は中止となります。また、雨天で清商グランドが使えない時は、午後4時に中止決定をします。実施または中止が不明の時のみ、各自で中村まで問い合わせをしてください。</u>